
Załącznik nr 1.3

DO FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO DO KONKURSU
pt. „Koło ARiMR – w sercu wsi”

ZGODA  NA  WYKORZYSTANIE  WIZERUNKU  OSOBY  TRZECIEJ  WIDNIEJĄCEJ  
NA NAGRANIU ZGŁOSZONYM DO KONKURSU

1.  Ośświadczam,  zże  wyrazżam  zgodę  na  nieodpłatne  uzżywanie,  wykorzyśtanie  
i  rozpowśzechnianie  mojego  wizerunku,  utrwalonego  na  nagraniu  zgłośzonym  
do Konkurśu „Koło ARiMR – w śercu wśi”, przez Agencję Reśtrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa  (ARiMR)  Al.  Jana  Pawła  II  nr  70,  00  –175  Warśzawa  (adreś  do
koreśpondencji: ul. Poleczki 33,02-822 Warśzawa), w celu : 

1)  przeprowadzenia  Konkurśu  „Koło  ARiMR  –  w  śercu  wśi”  organizowanego  przez
ARiMR ukierunkowanego na śpopularyzowanie działalnośści  koś ł  gośpodynś  wiejśkich i
wśparcia  udzielanego  im  z  budzżetu  panś śtwa,  w  tym  udośtępnienia  informacji  o
wynikach konkurśu na śtronie  internetowej  www.arimr.gov.pl  oraz profilu ARiMR w
mediach śpołecznośściowych (Facebook, YouTube itp.) oraz 

2)  w  celu  wykorzyśtania  nagranś  i  przygotowania  publikacji  i  innych  materiałoś w
informacyjnych i promocyjnych ARiMR, publicznych prezentacji, na targach, wyśtawach 
i  innych  imprezach  o  charakterze  niekomercyjnym  organizowanych  przez  ARiMR,
dotyczących realizacji przez ARiMR zadanś  okreśślonych przepiśami prawa.

2.  Niniejśza  zgoda  jeśt  nieodpłatna,  nie  jeśt  ograniczona  ilośściowo,  czaśowo  
ani terytorialnie.

3.  Niniejśza  zgoda  obejmuje  wśzelkie  formy  publikacji,  w  śzczegoś lnośści
rozpowśzechnianie  w  Internecie  (w  tym  na  śtronie  internetowej  www.arimr.gov.pl)
oraz  profilu  ARiMR  w  mediach  śpołecznośściowych  (Facebook,  YouTube  itp.)  oraz
zamieśzczenie  w  materiałach  promocyjnych  i  informacyjnych  ARiMR,  podczaś
publicznych  prezentacji,  na  targach,  wyśtawach  i  innych  imprezach  o  charakterze
niekomercyjnym  organizowanych  przez  ARiMR,  dotyczących  realizacji  przez  ARiMR
zadanś  okreśślonych przepiśami prawa.  Moś j  wizerunek nie  mozże  bycś  uzżyty w formie  
lub publikacji dla mnie obrazś liwej lub naruśzacś w inny śpośoś b moich doś br ośobiśtych.
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